

Zadavatel:

se sídlem:

IČ:

DIČ:

statutární zástupce:

Město Třeboň

Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň

00 247 618

CZ 00 247 618

Ing. Jiří Houdek, starosta města

Společnost GPL-INVEST s.r.o. je zadavatelem pověřena výkonem činností při této veřejné zakázce.

Kontaktní osoby:

Tereza Dio, e-mail: tereza.dio@gplinvest.cz, tel.: +420 724 391 892

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 3

Zadavatel Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující dodatečné informace k níže uvedené podlimitní veřejné zakázce na stavby, zadávané v otevřeném řízení, dle zákona.

„AREÁL TECHNICKÉ SLUŽBY TŘEBOŇ“**Dotaz č. 1**

Část C – 24.1 a 24.2 - Při kontrole projektové dokumentace a výkazu výměr jsme zjistili, že výkazy výměr u řemesel Zdravotní instalace, Vzduchotechnika, Vytápění, Silnoproud a Slaboproud nesouhlasí se specifikací v projektové dokumentaci.

Prosíme o opravu výkazu výměr tak, aby výkaz výměr souhlasil s projektovou dokumentací.

Odpověď:

S ohledem na vysokou finanční náročnost zadavatel redukoval rozsah zadávaných prací.

Rozsah prací je upřesněn v doplňku souhrnné technické zprávy, který je uveřejněn jako příloha této informace na profilu zadavatele. Zároveň v opraveném výkazu výměr. Zadavatel požaduje ocenění v rozsahu tohoto výkazu výměr, který je přílohou dodatečných informací č. 2.

Dotaz č. 2:

Objekt B – plastová okna v tab. výrobků – barva RAL 3002, v tech. zprávě RAL 1014 – co platí?

Objekt B – plastové okno v tab. výrobků – O2 – 250x150cm EW 15 – nelze z plastu vyrobit.

Objekt B – plastové okno v tab. výrobků – O3 – 250x150cm EW 15 – nelze z plastu vyrobit.

Objekt B – plastové okno v tab. výrobků – O3 – 250x150cm opatřeno samozavíračem – není specifikováno jakých a v jakém technickém provedení.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 17 v dodatečných informacích č. 2 - položky 141, 142 a 143 mají být správně ocelová okna s popisem dle tabulky výplní otvorů pol. 01, 02 a 03.

Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je přílohou dodatečných informací č. 2 a uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 3:

Izolace tepelné v rozpočtu – deska minerální tl. 20 mm – o jakou izolaci se jedná?

Odpověď:

Jedná se o dilatační vložku mezi ŽB sloup / zdivo viz TZ SO 17 str. 4.

Dotaz č. 4:

SDK pohled – ve výkazu výměr bez požární odolnosti, ve výkresové části s PO 15 min – co platí?

Odpověď:

Platí požární odolnost 15 minut.

Dotaz č. 5:

Rozpočet 17.1.4.7 Plynovodní zařízení – chybí položkový výkaz výměr.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 2 v dodatečných informacích č. 2.

Projektant opomněl tuto část výkazu výměr. Nedostatek je odstraněn v opraveném výkazu výměr, který je uveřejněn na profilu zadavatele.

Dotaz č. 6:

Rozpočet 17.1.4.1 – Zařízení ZTI – pol.25 v sou 1 – lze pro přehlednost tuto položku ocenit = 0 a do tohoto rozpočtu vložit oceněné výkazy 17.1.4.1. – kanalizace + vodovod + stroje a zařízení + zařizovací předměty – vložit pod č. položky 26 a více?

Odpověď:

S Vámi navrženým řešením nesouhlasíme a požadujeme výkaz výměr ocenit tak, jak je zpracován projektantem.

Dotaz č. 7:

Rozpočet 17.1.4.2 – Zařízení UT – pol.1 v sou 1 – lze pro přehlednost tuto položku ocenit = 0 a do tohoto rozpočtu vložit oceněný výkaz UT vložit pod č. položky 2 a více?

Odpověď:

S Vámi navrženým řešením nesouhlasíme a požadujeme výkaz výměr ocenit tak, jak je zpracován projektantem.

Dotaz č. 8:

Rozpočet 17.1.4.3 – Zařízení VZT – pol.1 v sou 1 – lze pro přehlednost tuto položku ocenit = 0 a do tohoto rozpočtu vložit oceněný výkaz VZT vložit pod č. položky 2 a více?

Odpověď:

S Vámi navrženým řešením nesouhlasíme a požadujeme výkaz výměr ocenit tak, jak je zpracován projektantem.

Dotaz č. 9:

Rozpočet 17.1.4.7 – Zařízení plynovodní (viz. dotaz 7) – pol.1 v sou 1 – lze pro přehlednost tuto položku ocenit = 0 a do tohoto rozpočtu vložit oceněný výkaz (který dodáte dodatečně) vložit pod č. položky 2 a více?

Odpověď:

S Vámi navrženým řešením nesouhlasíme a požadujeme výkaz výměr ocenit tak, jak je zpracován projektantem.

Dotaz č. 10:

Rozpočet 17.1.4.8 – Zařízení stlač. vzduch – pol.1 v sou 1 – lze pro přehlednost tuto položku ocenit = 0 a do tohoto rozpočtu vložit oceněný výkaz stlač. vzduch vložit pod č. položky 2 a více?

Odpověď:

S Vámi navrženým řešením nesouhlasíme a požadujeme výkaz výměr ocenit tak, jak je zpracován projektantem.

Dotaz č. 11:

V dotaze č. 23 Dodatečných informací č. 2 upozorňujeme na nesouhlasící počty dveří mezi výkazem výměr a tabulkami prvků v objektu SO 24. V odpovědi je uvedeno, že nedostatky byly odstraněny. Po kontrole opraveného výkazu výměr jsme zjistili, že v objektu SO 24 nedošlo k opravě počtu dveří. Prosíme o opravu výkazu výměr.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. V nabídce bude oceněno množství dle opraveného výkazu výměr, který je přílohou dodatečných informací č. 2.

Dotaz č. 12:

Objekt C – - P11 – SDK podhled ve vlhkých prostorech – cementové desky do vlhka AQUAROCK tl. 12,5mm – chybí v rozpočtu.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 13:

Objekt C – Příčka SDK 2 – tl.450mm / 2xCW50mm / - chybí v rozpočtu.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 14:

Objekt C – Příčka SDK 3 – tl.100mm / izolace 2x40mm do CW75mm / - rozpočet bez izolace.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 15:

Objekt C – Příčka SDK 4 – tl.250mm – chybí v rozpočtu.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 16:

Objekt C – Stěna instal. jádra SDK 6 – chybí v rozpočtu.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 17:

Objekt C – Pomocná ocelová konstrukce / pozink plech tl.0,8mm / v SDK stěnách pro uchycení kuchyňské linky – chybí v rozpočtu.

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 18:

Objekt C – Kde je v projektu a rozpočtu SDK příčka proti ionizujícímu záření – SDK deska s kaširovanou vrstvou olova do 3mm / viz. přiložený tech. list RIGIPS / u skladby konstrukcí?

Odpověď:

Viz. Odpověď na dotaz č. 1. Není předmětem plnění veřejné zakázky.

Dotaz č. 19:

U vnitřních dveří je rozpor u jejich povrchové úpravy. Dle výkazu výměr by měly být foliované, ale dle tab. PSV jsou s nátěrem RAL 7047.

Odpověď:

Ocenit dle tabulky výrobků PSV.

Dotaz č. 20:

U dveří ozn. D6,10,11,12 (atypické rozměry) není udáno z jakého materiálu mají být.

Odpověď:

Dveře ozn. D6.10.11.12 mají být dřevěné.

Souhrnná technická zpráva – doplněk je uveřejněna na profilu zadavatele <https://zakazky.mesto-trebon.cz/>.

Vzhledem k provedeným úpravám v zadávacích podmínkách, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek v souladu s § 40 odst. 3 zákona.

LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK končí dnem 05.02.2014 do 13.00 hodin.

TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční **ihned** po uplynutí lhůty pro podání nabídek **v zasedací místnosti č. 119 v 1. NP MěÚ Třeboň čp. 46/II Třeboň.**

V souladu s § 147 odst. 8 zákona bylo prodloužení lhůty pro podání nabídek zasláno k uveřejnění v Úředním věstníku.

S pozdravem

Ve Strakonících, dne 23.01.2014

GPL - INVEST s.r.o.
Pobočka Strakonice
Povážská 358, 386 01 Strakonice
IČ: 260 70 766, DIČ: CZ 26070766



Ing. Jana Zborníková
GPL-INVEST s.r.o.